
薩

肉牛枝肉共励会情報

肉牛枝肉共励会・子牛市場情報

　平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
　『肉牛枝肉共励会情報』について、「ちくさんクラブ21」150号（令和６年７月号）で掲載中止をご案内
しておりましたが、今後はＪＡ全農主催の共励会情報をご案内させていただきます。
　ＪＡＣＣネットでは今後、ＪＡ全農主催共励会の最新情報や歴代の褒賞一覧などをご覧いただけるよう
にリニューアルします。
　引き続き「ちくさんクラブ21」・ＪＡＣＣネットのご愛読をよろしくお願い申し上げます。

お知らせ

JA全農が提供する畜産総合情報サイト「JACCネット」             　   https://jaccnet.zennoh.or.jp/

子牛市場情報
和牛素牛全国主要市場成績令和6年8月度　―雌・去勢計の高値上位15市場（8月30日時点）―

37 ちくさんクラブ21　Vol.151


